ほ 住 フ ェ 第 3 3 号

令和５年 (2023 年 )７月 11 日

ほっかいどう住宅フェア実行委員会

委 員  各 位

ほっかいどう住宅フェア実行委員会

会長 蝦名 大也

令和５年度ほっかいどう住宅フェア実行委員会第１回総会（書面）の開催結

果について

 日頃より、ほっかいどう住宅フェア実行委員会の運営にご協力いただきありがとうござ

います。

 さて、令和５年６月 27 日付けほ住フェ第 28 号でご案内いたしました「ほっかいどう住

宅フェア実行委員会第１回総会」につきまして、議案各号に対する皆様からのご審議（表

決書）の結果は以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１ 審議（表決）結果

  構成員 28 団体中、表決書到着 26 団体（２団体未着）

  26 団体いずれもすべての案件を承認

  よって議案第４号及び第５号の案件について承認されました。

２ 決定日

  議案各号すべて令和５年(2023 年)７月７日付けでの決定とする。

事務局 担当：田中

（北海道建設部住宅局建築指導課普及推進係）

電話：011-204-5577

Mail：tanaka.serina1@pref.hokkaido.lg.jp